
八戸圏域水道企業団

八水契　第 307 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2 落札

3

4

5

6

7

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　平成 29 年 08 月 24 日

㈱佐藤建設工業

㈲創水舎

㈱東北産業

八戸工事㈱

不二興管工業㈱

㈲戸来興業

㈲マルユ佐藤設備工業

契約金額

予定価格

10,550,000

10,000,000

11,150,000

10,190,000

11,150,000

辞退

辞退

指名競争入札執行報告書

六戸町犬落瀬高見～林配水管布設工事

六戸町大字犬落瀬字高見～字林　地内

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

　契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に該当金額の１００分の８に相当する額を加算した金
額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

\10,000,000-

\11,150,000-

\10,800,000-

\12,042,000-

備　　考


